

## CS Import ApS

Winthersvej 1-3

6510 Gram

CVR-nr. 19528545

## Årsrapport for 2018

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-04-2019



Hans Baagø Skousen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CS Import ApS Winthersvej 1-3 6510 Gram
<b>CVR-nr.</b>	19528545
<b>Stiftelsesdato</b>	01-09-1996
<b>Hjemsted</b>	Haderslev
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Hans Baagøe Skousen, Direktør Kurt Willy Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Laura Linde, Registreret revisor Mark Moltrup Nielsen
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Herreds Sparekasse Slotsvej 10 6510 Gram

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive engroshandel med reservedele til cykler og dertil lignende aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -265.099, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 1.820.962, og en egenkapital på kr. 1.041.938.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>536.208</b>	<b>508.766</b>
Personaleomkostninger	1	-770.943	-756.474
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.648	-13.648
<b>Driftsresultat</b>		<b>-248.383</b>	<b>-261.356</b>
Andre finansielle indtægter		53.615	30.440
Finansielle omkostninger		-3.530	-5.173
<b>Resultat før skat</b>		<b>-198.298</b>	<b>-236.089</b>
Skat af årets resultat	2	-66.801	43.017
<b>Årets resultat</b>		<b>-265.099</b>	<b>-193.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		27.000	0
Overført resultat		-292.099	-193.072
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-265.099</b>	<b>-193.072</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	135.398	149.046
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>135.398</u>	<u>149.046</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>135.398</u>	<u>149.046</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.031.612	865.479
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.031.612</u>	<u>865.479</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		583.211	556.945
Udskudte skatteaktiver		0	66.801
Andre tilgodehavender		19.170	13.280
<b>Tilgodehavender</b>		<u>602.381</u>	<u>637.026</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>51.571</u>	<u>380.510</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.685.564</u>	<u>1.883.015</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.820.962</u>	<u>2.032.061</u>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		889.938	1.182.037
Udbytte for regnskabsåret		27.000	0
<b>Egenkapital</b>	4	<u>1.041.938</u>	<u>1.307.037</u>
Gæld til banker		0	8.048
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>8.048</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	40.000
Gæld til banker		63.764	47.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360.465	236.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		354.795	391.428
Gæld til virksomhedsdeltagere		0	2.110
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>779.024</u>	<u>716.976</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>779.024</u>	<u>725.024</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.820.962</u>	<u>2.032.061</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2018	2017		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger	683.182	675.071		
Pensioner	48.000	48.000		
Andre omkostninger til social sikring	12.838	12.960		
Andre personalemkostninger	26.923	20.443		
	<u>770.943</u>	<u>756.474</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Udskudt skat af årets resultat	66.801	-43.017		
	<u>66.801</u>	<u>-43.017</u>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	368.253	368.253		
Kostpris ultimo	<u>368.253</u>	<u>368.253</u>		
 Af- og nedskrivninger primo	-219.207	-205.559		
Årets afskrivninger	-13.648	-13.648		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-232.855</u>	<u>-219.207</u>		
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>135.398</u>	<u>149.046</u>		
<b>4. Egenkapitalopgørelse</b>				
	Virksomhedskapit al	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.182.037	0	1.307.037
Forslag til årets resultatdisponering	0	-292.099	27.000	-265.099
	<u>125.000</u>	<u>889.938</u>	<u>27.000</u>	<u>1.041.938</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomheden har til sikkerhed for Frøs Herres Sparekasse stillet ejerpart i 1 stk. varebil på kr. 150.000. Den bogførte værdi står til kr. 56.886.